Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« {6~» [ г о Л б 20 Х £ г. №

О предоставлении субсидии индивидуальному предпринимателю Макарову
Дмитрию Юрьевичу, индивидуальному предпринимателю Байрамову Заману
Масум оглы.

В соответствие с муниципальной программой «Поддержка и разви
тие малого и среднего предпринимательства в Ермаковском районе», утвер
жденной постановлением администрации Ермаковского района от 30.10.2013
года № 712-п и Порядком предоставления грантовой поддержки в форме
субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства на начало веде
ния предпринимательской деятельности в рамках муниципальной программы
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ермаков
ском районе», утвержденным постановлением администрации Ермаковского
района № 587-п от 05 сентября 2022 г. (в ред. пост. № 738-п от 25.10.2022г.),
на основании Протокола заседания экспертной комиссии администрации Ер
маковского района от 09.11.2022г. № 5 по отбору заявок для принятия реше
ния о предоставлении муниципальной поддержки в форме субсидии, руко
водствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидию индивидуальному предпринимателю
Макарову Дмитрию Юрьевичу в сумме 300000 руб. 00 коп. (Триста тысяч
рублей 00 коп.), в том числе:

- 285000,00 руб. за счет средств краевого бюджета,
- 15000,00 руб. за счет средств местного бюджета.

2. Предоставить субсидию индивидуальному предпринимателю
Байрамову Заману Масум оглы в сумме 300000 руб. 00 коп. (Триста тысяч
рублей 00 коп.), в том числе:

- 285000,00 руб. за счет средств краевого бюджета,
- 15000,00 руб. за счет средств местного бюджета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по оперативному управлению С.М.
Абрамова.

4.По становление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Ермаковского района